
Партида: 01713ИНФОРМАЦИЯ ЗА ПУБЛИКУВАНА В ПРОФИЛА НА КУПУВАЧА ОБЯВА ЗА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА НА СТОЙНОСТ ПО ЧЛ. 20, АЛ. 3 ОТ ЗОП (версия 6)

АГЕНЦИЯ ПО ОБЩЕСТВЕНИ ПОРЪЧКИ

1000 София, ул. Леге 4

aop@aop.bg,pk@aop.bge-mail:

http://www.aop.bgинтернет адрес:

ИНФОРМАЦИЯ ЗА ПУБЛИКУВАНА В ПРОФИЛА НА КУПУВАЧА ОБЯВА ЗА  
ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА НА СТОЙНОСТ ПО ЧЛ. 20, АЛ. 3 ОТ ЗОП

Информацията е за удължаване на първоначалния срок за получаване на оферти

Номер на обявата: 50   Дата на публикуване на обявата на профила на купувача 01/11/2019  
дд/мм/гггг

ДЕЛОВОДНА ИНФОРМАЦИЯ

Деловодна информация
Партида на възложителя: 01713

Поделение: ________

Изходящ номер: 603 от дата 01/11/2019

Коментар на възложителя:

РАЗДЕЛ І: ВЪЗЛОЖИТЕЛ

I.1) Наименование и адрес
Официално наименование: Национален регистрационен номер:

Диагностично - консултативен център - 1 - 
Русе ЕООД

117115549

Пощенски адрес:

ул. Независимост № 2

Град: код NUTS: Пощенски код: Държава:

Русе BG323 7002 BG

Лице за контакт: Телефон:

Калинка Драганова 082 834121

Електронна поща: Факс:

dkc1_rs@b-trust.org 082 814229

Интернет адрес/и

Основен адрес (URL):

http://dkc1ruse.org

Адрес на профила на купувача (URL):

http://dkc1ruse.org/index.php/profil-na-kupuvacha

РАЗДЕЛ ІI

Обект на поръчката
Строителство Доставки Услуги

Обща прогнозна стойност на поръчката (в лв. без ДДС)
77000Предмет на поръчката

Боядисване на коридори в сградата на ДКЦ-1-Русе ЕООД. Дейностите, които 
следва да бъдат извършени в обхвата на настоящата обществена поръчка, 
са подробно разписани в техническата спецификация, неразделна част от 
Обявата.

Код съгласно Общия терминологичен речник  (CPV)

Осн. код Доп. код (когато е приложимо)

Осн. предмет 45442180

УНП: 581c8fef-9334-4a80-9a47-fc328476eeac 1



Партида: 01713ИНФОРМАЦИЯ ЗА ПУБЛИКУВАНА В ПРОФИЛА НА КУПУВАЧА ОБЯВА ЗА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА НА СТОЙНОСТ ПО ЧЛ. 20, АЛ. 3 ОТ ЗОП (версия 6)

РАЗДЕЛ ІII

Срок за получаване на офертите

Дата: 12/11/2019 дд/мм/гггг Час: 16:00

РАЗДЕЛ ІV

Информация относно средства от Европейския съюз

Да НеОбществената поръчка е във връзка с проект и/или програма, финансиран/а със  
средства от европейските фондове и програми
Идентификация на проекта, когато е приложимо:

РАЗДЕЛ V

Друга информация (по преценка на възложителя)

Комисията ще отвори офертите на 13.11.2019 г. от 15:30 ч. в ДКЦ-1-Русе 

ЕООД, кабинет на управителя. 

Дата на изпращане на настоящата информация

Дата: 01/11/2019 дд/мм/гггг

УНП: 581c8fef-9334-4a80-9a47-fc328476eeac 2


